ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ АВТОМОБИЛЯ
г. Иваново                                                                                                _____________ года
Финансовый управляющий должника Селиванова Марина Валерьевна, 17.10.1980 г.р.,  паспорт 24 14 728134 выдан Отделением УФМС России по Ивановской области в Октябрьском районе г. Иваново 24.07.2014 года, адрес регистрации: г. Иваново, ул. Фролова, д. 28 кв. 17, (ИНН: 370224211956, СНИЛС 119-383-728-82, адрес: 153012, г.Иваново, ул. 8 Марта, д. 32, литера Б, 6 этаж, каб. 38, тел. 8 920 341 23 79 -  член Союза «Межрегиональный центр арбитражных управляющих» (ИНН: 7604200693, ОГРН: 1117600001419, адрес: 150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, д. 39 Б, 2 этаж).сДата включения в реестр 30.04.2015 г. № СРО — 034-247, действующая на основании решения Арбитражного суда Ивановской области от______________, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
И ФИО ____________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять – автомобиль -----------
1.2. Указанный автомобиль  принадлежит Продавцу на праве собственности.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

2.1. Транспортное средство продается в результате открытых торгов. Стоимость автомобиля составляет ________________  рублей.

2.2.Оплата по договору будет производиться следующим образом: _____________рублей оплачены в качестве задатка в срок _______________ г., ________________ рублей должны быть оплачены в срок до _______________ г.

2.3. Все расходы, связанные с оформлением перехода прав на автомобиль в МРЭО, УГИБДД УВД по Ивановской области Покупатель принимает на себя.
3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

3.1. Продавец обязуется:

3.1.1.    Передать автомобиль Покупателю по передаточному акту в том качественном состоянии, каким оно было на день подписания настоящего договора.

3.1.2. Автомобиль считается переданным Покупателю со дня подписания передаточного акта Сторонами.

3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Осуществить приемку автомобиля согласно передаточному акту в том качественном состоянии, каким оно было на день подписания настоящего договора.

3.2.2. Осуществлять за свой счет все виды ремонта, устранение недостатков  в транспортном средстве, указанном в п. 1.1. настоящего договора, после подписания передаточного акта.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение  условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Продавец не несет ответственность за какие-либо недостатки в транспортном средстве (скрытые, текущие, явные), обнаруженные после приобретения ТС, и его переоформления в регистрирующем органе.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

5.1. Споры, возникающие по настоящему Договору, разрешаются сторонами в порядке переговоров, в случае не достижения соглашения – в судебном порядке.

6. ФОРС-МАЖОР.

6.1. При наступлении обстоятельств, вследствие которых любая из сторон не в состоянии полностью или частично исполнять обязательства по настоящему Договору, а именно, пожара, стихийных бедствий, военных операций, блокад, или других независящих от сторон обстоятельств, срок исполнения отодвигается соизмеримо времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.

6.2. Сторона, для которой возникла невозможность исполнения своих обязательств по Договору, должна незамедлительно сообщить об этом другой стороне.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

7.1. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или предложения, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

7.2. Покупатель и Продавец, подписав настоящий договор, подтверждают факт предварительного ознакомления с документами и осмотра автомобиля.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.4. Настоящий договор считается заключенным с момента подписания его сторонами.

7.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и один экземпляр находится в органе, осуществляющим государственную регистрацию.

Подписи сторон.

ПРОДАВЕЦ:

___________________________________________________________________________________________________________________

ПОКУПАТЕЛЬ:

___________________________________________________________________________________________________________________

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
г. Иваново                                                                                                _____________ года
Финансовый управляющий должника Селиванова Марина Валерьевна, 17.10.1980 г.р.,  паспорт 24 14 728134 выдан Отделением УФМС России по Ивановской области в Октябрьском районе г. Иваново 24.07.2014 года, адрес регистрации: г. Иваново, ул. Фролова, д. 28 кв. 17, (ИНН: 370224211956, СНИЛС 119-383-728-82, адрес: 153012, г.Иваново, ул. 8 Марта, д. 32, литера Б, 6 этаж, каб. 38, тел. 8 920 341 23 79 -  член Союза «Межрегиональный центр арбитражных управляющих» (ИНН: 7604200693, ОГРН: 1117600001419, адрес: 150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, д. 39 Б, 2 этаж).сДата включения в реестр 30.04.2015 г. № СРО — 034-247, действующая на основании решения Арбитражного суда Ивановской области от______________, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, передала
И ФИО ____________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, принял

в соответствии с договором купли-продажи автомобиля от ___________________ г.
- автомобиль, ______________________________________________
1. Покупатель принимает указанный автомобиль в том качественном состоянии, каким оно было на день подписания настоящего договора.

2. Покупатель удовлетворен техническим состоянием ТС.

3. Претензий у Покупателя в отношении указанного ТС нет.

4. Покупатель получил все необходимые документы, ключи.

Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и один экземпляр находится в органе, осуществляющим государственную регистрацию.

Подписи сторон.
ПРОДАВЕЦ:

___________________________________________________________________________________________________________________

ПОКУПАТЕЛЬ:

___________________________________________________________________________________________________________________